PROCESSO LICITATÓRIO Nº 34/2015
CONCORRÊNCIA 02/2015

Objeto: Para a possível CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ATRAVÉS DE EMPREITADA
GLOBAL PARA IMPLANTAÇÃO DE REDE OPTICA A SER INSTALADA NO MUNICÍPIO
DE CORONEL FREITAS,  QUE IRA INTEGRAR ESCOLAS RURAIS A REDE DE
COMUNICAÇÃO DE DADOS. CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETOS
BÁSICOS E DEMAIS ANEXOS AO EDITAL

ADENDO Nº 01 AO EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 02/2015

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC, pessoa jurídica de direito público interno, com

sede na Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através de seu

Prefeito Municipal MAURI JOSE ZUCCO, TORNA PÚBLICO, que promoveu alterações no

edital do Processo Licitatório nº. 34/2015, Edital de concorrência nº 02/2015, passando

o edital a vigorar com a seguinte redação:

1. DA INCLUSÃO DE NOVAS EXIGÊNCIAS NO TEXTO DO EDITAL

Inclui-se no edital, no item 11.4, na letra "C" , a seguinte redação:

C) - Atestado de qualificação Técnica expedida por Ente Público ou Privado,
comprovando qualificação no atendimento aos serviços objeto desta
licitação;

3- DA NOVA DATA E HORÁRIO DE ABERTURA

Em conseqüência das alterações efetuadas, fica alterada a data para o recebimento das
credenciais, propostas e documentação. A nova data de recebimento e, abertura dar-se-á
até as 08h30min do dia 12 de junho de 2015, na SALA DO DEPARTAMENTO DE
COMPRAS,    ssiittoo  àà  AAvveenniiddaa  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa,,  11002222  --  CCeennttrroo  ––  CCoorroonneell  FFrreeiittaass  --  SSCC

4 – DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL

Permanecem em vigor e, sem alteração as demais cláusulas do Edital de concorrência nº

02/2015

Coronel Freitas-SC, 05 de Maio de 2015

Mauri J. Zucco

Prefeito Municipal